
 

 

UCHWAŁA NR XLV/328/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/17/2018 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 30 listopada 2018 roku  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Prószków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 888, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/17/2018 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Prószków (Dz. Urz. Woj. Opols. 2018 r. poz. 

3460; 2019 poz. 3910; 2020 poz. 3642, dalej jako Uchwała) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 10 ust. 10 Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

Lucjan Dzumla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 maja 2022 r.

Poz. 1455


		2022-05-09T12:01:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




